

	<i>Материально-технический отдел</i>																							
4-4303/18	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-4303/18	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6-4303/18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Информационно-аналитический отдел</i>																							
7-4303/18	Заведующий информационно-аналитическим отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8-4303/18	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9-4303/18	Техник ПЭВМ 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10-4303/18	Техник ПЭВМ 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11-4303/18	Заведующий кабинетом мед-статистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12-4303/18	Оператор ПЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-4303/18	Оператор ПЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел компьютерных технологий и коммуникаций</i>																							
14-4303/18	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15-4303/18	Оператор ПЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-4303/18	Оператор ПЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Специалисты</i>																							
	<i>Офтальмологическое отделение</i>																							
17-4303/18	Заведующий офтальмологическим отделением - врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18-4303/18	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19-4303/18	Медицинская сестра кабинета офтальмолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-4303/18	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21-4303/18	Медицинская сестра кабинета офтальмолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

22-4303/18	Медицинская сестра кабинета гастроэнтеролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23-4303/18	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24-4303/18	Медицинская сестра кабинета эндокринолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25-4303/18	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26-4303/18	Медицинская сестра кабинета кардиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение</i>																						
27-4303/18	Заведующий отделением - врач-терапевт (второе отделение)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28-4303/18	Старшая медицинская сестра (второе отделение)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29-4303/18	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30-4303/18	Медицинская сестра участкового терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31-4303/18А	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31-4303/18-1А (31-4303/18А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31-4303/18-2А (31-4303/18А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31-4303/18-3А (31-4303/18А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32-4303/18А	Медицинская сестра участкового терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32-4303/18-1А (32-4303/18А)	Медицинская сестра участкового терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32-	Медицинская сестра участко-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

4303/18																							
46-4303/18	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-4303/18	Медицинская сестра педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48-4303/18	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49-4303/18	Медицинская сестра педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50-4303/18	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по ЭВН

(должность)

(подпись)

Илаева Л.В.

(Ф.И.О.)

18 ДЕК 2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Гоцеридзе Т.С.

(Ф.И.О.)

18 ДЕК 2018

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Синицина М.В.

(Ф.И.О.)

18 ДЕК 2018

(дата)

Заведующий детским поликлиническим отделением №77

(должность)

(подпись)

Мельник Л.В.

(Ф.И.О.)

18 ДЕК 2018

(дата)

Заведующая ЖК №15

(должность)

(подпись)

Рузанова А.В.

(Ф.И.О.)

18 ДЕК 2018

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Данилина Т.Н.

(Ф.И.О.)

18 ДЕК 2018

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Новокшенов Г.Л.

(Ф.И.О.)

18 ДЕК 2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1933

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зайцева Светлана Николаевна

(Ф.И.О.)

14.09.2018

(дата)